Librar mandamiento de pago en contra de SIRLE MARÍA POTE SERRANO identificado con CC 

No 45.781.242, y a favor de MIRTHA SOFIA VILLAMIL OCHOA identificada con C.C No 

22.853.995, por las siguientes sumas de dinero, las cuales deberán ser canceladas por el 

demandado en un término de cinco (5) días. 

a) Por la suma de UN MILLON QUINIENTOS OCHO MIL PESOS ($1.508.000) por concepto 

de capital insoluto del título valor - Letra de Cambio, base la presente ejecución. 

b) Por los intereses corrientes causados, liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la 

Superfinanciera. 

c) Por los intereses moratorios, liquidados a la tasa máxima legal autorizada por la